令和２年１月２４日

６年保護者様

                           大阪市立今川小学校

校 長 梅原 直人

６年 卒業遠足延期のご案内

 厳寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、今川小学校教育
推進のため何かとお力添えをいただき、感謝いたしております。
 さて、先日来、卒業遠足を１月２８日（火）に実施すると案内しておりました。しかし、
本日、６年３組でインフルエンザ等のかぜ様疾患の欠席児童が数名になり、６年３組は
１月２５日(土)より１月２９日（水）まで学級休業となりました。
学年全体への広がりやまだ体調のすぐれない児童がいることを考慮しまして、まことに

急で申しわけありませんが、下記の通り延期します。
なお、１月２８日（火）は６年生の給食がありませんのでお弁当の用意をよろしくお願

いします。

記

１月２８日（火）卒業遠足延期

           火曜日の時間割 ６時間授業（弁当必要）

２月１８日（火）卒業遠足（キッザニア甲子園）

※ ミールクーポンを使用するため、お弁当は必要ありません。